
Kouzelnický plán na 3.4. – 9.4. 
Jméno studenta:__________________________________________________ 

Novinky 

Dobrý den. 
Velikonoce jsou za dveřmi. Jaké dodržujete zvyky? Kde Velikonoce strávíte? A co je 
vlastně větší svátek. Velikonoce, nebo Vánoce? Těším se na vaše postřehy. 
Děkuji všem, že víkendový deník se plní krásnými texty. A co víc, děkuji, že nám své 
zážitky nejen napíšete, ale i odprezentujete.  
Ranní dopisy fungují, zdůrazňuji včasný 
příchod, aby autoři stihli napsat dopis před 
začátkem vyučování. 
Týdenní úkoly většina vinou odpadlé páteční 
hodiny nestihla. S dalšími úkoly se tedy 
budeme řídit hlasováním, které dopadlo jako 
na obrázku: 
Úkoly na umimeto a prezentace na AJ tento týden platí. 
Jak otestujeme učivo ze třetího čtvrtletí? Už máte procvičenou češtinu? 

 

Z našeho hnízda oceňuji ____________________________ za 

_______________________________________________________________________________________________ 

  

Jak bylo naše hnízdo úspěšné ve společných 
úkolech? 

Nakresli nějakou situaci z Velikonoc tak, aby z ní byla znát i emoce, kterou během ní 

prožíváš. 

 

https://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwigxbbjzfrOAhXEVxoKHf7EDrYQjRwIBw&url=http://stas.dvrlists.com/medals/&psig=AFQjCNH21yVLONdDcVYIVMnjxvTdM5HrSQ&ust=1473246688836612


Co
 učivo Cíle 

ČJ
 

Přízvuk slovní, větný. 
opakování 
 
Učebnice vybraná cvičení do 
str. 123 
Týdenní úkol: Pracovní sešit 
do str. 20 

1. Rozeznám ve větě podmět a přísudek. 

2. Posoudím, jak zvládám učivo třetího čtvrtletí.  

3. Napíšu správnou koncovku v přísudku.  

4. Mám hotový týdenní úkol na umimeto.  

M
 

Kombinatorika 
 
Učebnice do str. 80 
Týdenní úkol: PS do strany 20 

5. Znám znaky dělitelnosti 1,2,3,4,5.   

6. Zjistím všechna řešení vybraných úloh z učebnice. 
 

7. Zkontroluji si správnost cvičení v pracovním sešitu. 

 

8. Mám hotový týdenní úkol na umimeto.  

SK
N
 Velikonoce, Jagellonci 

 
Oranžová učebnice do str. 37 

9. Pojmenuji několik dějinných rozdílů mezi 

Velikonoci a Vánoci  

10. Z videí a textů vyčtu významné činy Jagellonců 

na trůně.  

11. Mám vložený pracovní list do portfolia.  

A
J
 

 12. I can say 3 sentences about my favourite animal.. 

 Moje úkoly: 

Prezentace AJ 

Zkontroluji, zda mám všechna cvičení z umimeto 

 

 

Podle čeho hodnotím dosažení cíle – co patří do čtverečků 

Přesně zvládám, samostatně a tvořivě pracuji, pomáhám, spolupracuji. A 
V podstatě zvládám, plím zadané úkoly, pracuji se zájmem, spolupracuji. B 
Dopouštím se více chyb, občas potřebuji pomoc učitele nebo spolužáka. Pracuji bez většího zaujetí. C 
Mám nedostatky ve znalostech, bez pomoci nevím, jak na to.  

Nezapojuji se. 
D 

Mám splněno. ✓ 
Nemám splněno.  

Přeji Ti hezký týden 

Jakub Svatoš 


